203
APPLICAZIONI Gli incassi fissi della serie Glare1 sono la versione comfort della serie Tiny e sono
anch’essi una tipologia di prodotti compatti monoled, specifici per l’impiego in
aree esterne, in particolare per l’illuminazione generale, scenica o d’accento, dei
percorsi, dei camminamenti, del verde e delle superfici verticali. L’impiego sapien-
te dell’ottica arretrata consente di risolvere il problema dell’abbagliamento della
sorgente. L’utilizzo in linea di questo prodotto consente di dare risalto ad elemen-
ti architettonici specifici e di visualizzare percorsi con funzione segnaletica, con

Elettriche
Fisiche
COME ORDINARE
Esempio di codice ordine: gL1-01350010NW4
 gL1  Glare1
gL1 01
 01  1 LED  350  350 mA
 700  700 mA
 010  10°
 021  21°
 WW2  Bianco caldo 2800K
 WW3  Bianco caldo 3200K
 NW4   Bianco neutro 4200K
 CW5   Bianco freddo 5500K
AlimentazioneN° di LEDModello
-
Ottica Colore
GLARE1
205
DISEGNO TECNICO
Cavi
Kit di montaggio